
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 372-1/15 

 

30 октября 2015 г.                            

пгт Раздольное  

 

О передаче в оперативное управление Администрации  

Раздольненского района Республики Крым интерактивного  

оборудования 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК  «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», письма Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 20.05.2015                                    

№ 01-14/1507, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание ходатайство 

Администрации Раздольненского района Республики Крым от 27.10.2015                     

№ 01-02/1438, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета                    

по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 30.10.2015, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Передать в оперативное управление Администрации Раздольненского 

района Республики Крым интерактивное оборудование с правом                                    

его передачи в оперативное управление муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Ковыльненская средняя 

общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района 

Республики Крым  согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

3. Решение опубликовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 
 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 
 

Ю.Мигаль 
 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва 

от 30.10.2015 № 372-1/15 

 

Перечень  

имущества (интерактивное оборудование), передаваемого в оперативное 

управление Администрации Раздольненского района Республики Крым 

   Наименование Кол-во Сумма 

Интерактивная система: интерактивная доска  

с креплением для образовательных организаций  

со специализированным программным обеспечением 

1 44130,30 

Короткофокусный проектор  

PANASONIС HN-ТХ310E  

(в комплекте с потолочным креплением, кабель  

VGA 10 метров) 

1 44737,85 

Ноутбук с предустановленным программным 

обеспечением 

1 22092,78 

 


